
СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
    

03.03.2021  № 4 
с. Солонешное 

 
Об отмене решения Солонешенского РСНД 

от 27.09.2017 № 24 «Об утверждении Поряд-

ка проведения конкурса по отбору кандида-

тур на должность главы муниципального об-

разования Солонешенский район Алтайского 

края» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Уставом муниципального образования Солонешенский район Ал-

тайского края, Солонешенский районный Совет народных депутатов, 

РЕШИЛ:  

1. Считать утратившим силу решение Солонешенского районного Сове-

та народных депутатов от 27.09.2017 №  24 «Об утверждении Порядка про-

ведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального 

образования Солонешенский район Алтайского края». 

2. Настоящее решение разместить на официальном интернет сайте Ад-

министрации Солонешенского района Алтайского края. 

 

 

Председатель Солонешенского  

районного Совета народных депутатов                                       С.В. Сафонкина 

 
 

 

  

consultantplus://offline/ref=31FB56E9CCA084FAFC1F89A2BD6708DB678F60D16D45CD260DDCD273D77920FD19ACD3061F90B986XCN8J
consultantplus://offline/ref=31FB56E9CCA084FAFC1F97AFAB0B56D760863CDB6E44C5765583892E80702AAA5EE38A445B9DBC81C83C77X0N9J

